
Zarządzenie Nr 15/2016

Burmistrza Reszla

z dnia 26 lutego 2016 roku

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 17/2009 w sprawie: szczegółowego 
                     sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
                     i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie 
                    Gminy w Reszlu

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 24 października 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U z 2015, poz. 1202 zpóźn.zm) w zw. z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.),

zarządza się , co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 17/2009 Burmistrza Reszla z dnia 24 lutego 2009
roku  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  przeprowadzania  służby  przygotowawczej  i
organizowania  egzaminu  kończącego  tę  służbę  w  Urzędzie  Gminy  w  Reszlu  otrzymuje
brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostawia się bez zmian.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 18/2012 Burmistrza Reszla z dnia 29 lutego 2012 roku w 
sprawie zmiany zarządzenia Nr 17/2009 w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 
w Reszlu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


